



BBK F06

Föräldramöte Björklinge Sporthall 2018-09-25, kl 18:30

Tränare: Mathias Lundqvist, Raimo Reponiemi, Veronica Molén och Jonas Timan (även lagledare)

Föräldrar till följande spelare närvarade: Alice, Ebba K, Ronja, Jennifer, Lovisa, Ella, Nellie, Ebba P, Fanny Z, Lina

Statistik från föregående säsong

Antal spelare i slutet på föregående säsong: 18st

Totalt antal träningar: 59st, ca 15 spelare per träning vilket är väldigt bra!

Totalt antal matcher: 50st, varav 19st under cup/DM och övriga 31st fördelat på 2 serier (F05/06 och F06/07), 13st delades med F04/05.

Kommande säsong

Vi är 18 spelare i laget denna säsong, varav 14st -06:or, 3st -07:or och 1st -08:a.

Träningsstider

Tisdagar 17:15-18:30 och fredagar 17:00-18:30, båda i stora hallen (sargbygge på fredagar så kom i tid och hjälp till, så går det fort). Matchanalys/genomgång sker på tisdagar i omklädningsrummet innan vi får tillträde till planen och fys sker under fredagsträningen (sluttid senast 18:30).

Vi kan behöva hjälp från föräldrar att bygga sarg på fredagar – så alla som har möjlighet är välkomna vid ca 16:45.

Vi kommer att ha fortsatt samarbete med F04/05 och F08. Detta gäller i första hand träningar.

Några enkla regler:

- Totalförbud mot mobiltelefoner i omklädningsrum i samband med match och träning – för tjejernas bästa! Se till att prata med era tjejer om det. Om det inte funkar så tvingas vi samla in alla telefoner innan träning/match och lämna tillbaka de i dörren innan de går hem – men det vill vi helst undvika!
- Inga elaka/dumma kommentarer eller "suckande" accepteras under träning eller i omklädningsrum. Vi vill stävja beteende som kan uppfattas negativt.
- Heja, peppa och ge positiv feedback vill vi höra (gäller även föräldrarna)
- Alla bygger sarg, om man "smiter" undan upprepade gånger får detta konsekvenser i olika former.
- Vi använder ett (1) omklädningsrum, och vi hälsar och ser alla lagkamrater!
- Meddela ALL frånvaro i gästboken (inte alltid vi svarar men vi läser alltid!).
- Skolan går alltid först, så hjälp gärna tjejerna med veckoplaneringen om behovet uppstår.

Påminn/prata gärna med spelarna hemma om detta



Seriespel

Vi kommer i år att spela i en (1) serie, Division 4 Röd, F05/06.

Alla matcher finns i kalendern så meddela gärna i god tid innan om ni inte kan vara med på en match, detta underlättar planeringen.

Vi kommer som det ser ut nu, att kalla samtliga spelare till matcherna. Kallelse sker via laget-appen. Till varje hemmamatch kommer vi att kalla två spelares föräldrar för att sitta i sekretariatet. Kan man inte, får man försöka hitta ersättare. I sekretariatet sköter den ena klockan och den andra redovisar enligt domarens anvisningar. Vill någon ha genomgång innan, så kontakta någon av ledarna.

Cupmedverkan

Vi tänkte även den här säsongen delta i Storstretacupen som spelas 4-6 januari 2019 samt Örebrocupen 5-7 april 2019.

Overaller mm.

Aktuell Klubbprofilkatalog för BBK finns på föreningshemsida:

<https://www.laget.se/BjorklingeBK/Document> sen kollar man under fliken "Intersport".

Kläder med leveranstid (ex. overallen) måste mailas in gemensamt pga. minimiantal 5st. Allt annat kan köpas på plats direkt hos Intersport i Boländerna.

De overaller som beställts måste vi nu samla in pengar för. Jonas redovisar kostnaden för varje spelare i en sammanställning under dokument på lagetsidan ([länk](#)). Välj mappen 2018/19.

Senast 5/10 skulle vi vilja att detta Swishas till Magnus Pettersson på telefonnummer +46 (0)70-3961761. **Kom ihåg att märka betalningen med spelarens namn.**

Kan bli vissa justeringar iom att Jonas är inblandad...

Matchställ

De matchställ som vi hade förra året används i år också.

Precis som förra året så ska alltid både röd och svart tröja med till varje match. Matchkläderna samlas in efter säsongen.

Återkoppla till någon av ledarna om något plagg inte passar, så fixar vi detta.

Arbetsuppgifter

Kassör & Försäljning

Magnus Pettersson (Ebba P's pappa)

Vi kommer att behöva sälja Ravelli-grejer under hösten, 3 paket per spelare eller 5 per familj.

Bingolottokalendrar vid jul, samt Klubbrabatten i vår, förmodligen 3 per spelare eller 5 per familj.

Kassa BBK: 6 675kr

Kassa Magnus: Lite växel pengar

Lagledare

Jonas Timan (försäljning, cupgeneral, material mm)



Arbetschemaläggare

Linda Jansson och Marit Hovberg (Ronjas och Lovisas mammor).

Jonas skickar schema till Marit.

Ansvar mm för kiosk och matchvärd finns beskrivet i olika dokument på BBKs klubbsida ([länk till denna sida](#))

Vi kommer att vara sargvakt vid två tillfällen när herrlaget spelar i IFU:

2018-11-24	kl 13:00	BBK-Insjöns BK	IFU Arena
2019-03-09	kl 17:30	BBK-Falun	IFU Arena

Vi ledare kommer att lägga upp nyhet på lagetsidan när det närmar sig för att anmäla till sargvaktande. Samordning med skjuts sker i samband med varje tillfälle.

Vi vill att varje spelare medverkar på åtminstone ett pass, det är sedan frivilligt att vara med på båda.

Övrigt

Kommer även i år att hålla individuella spelarsamtal och försöka ha "spelarmöten" under säsongen.

Vi tror på en kontinuerlig dialog och en bra dialog behöver byggas upp och utvecklas.

Någon pizzakväll och/eller aktivitet hoppas vi också kunna genomföra.

Vid missnöje angående träningar, matcher, information, uppträdande osv så uppskattar vi om ni tar det direkt med någon av ledarna. Vi undviker diskussioner framför spelarna och framförallt inte i gästboken!

Vid oklarheter är det bara att fråga när ni ser oss alt. skicka mail/ringa. Detta gäller såklart även spelarna.

Tack för visat intresse.

Nu hoppas vi på en lika kul säsong som den förra!

/Ledarna